DECRETO N.º 3644/2000, DE 06 DE NOVEMBRO  DE 2000
                                                                                    “Abre Crédito Suplementar às dotações do         Orçamento vigente e dá providencias correlatas”

      O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e com base no Art.4º da Lei N.º 1050 de 07 de dezembro de 1999.

                                                       D E C R E T A :

Art. 1º - Fica Aberto um Crédito  Suplementar, no valor de R$ 800.000,00 (Oitocentos mil  reais ), em favor da seguinte Dotação Orçamentaria:

SECRETARIA DE SAÚDE

P.T. 0511.13754282.061

3132.04 – Outros Serviços e Encargos

   fls.175
R$ 800.000,00

Art. 2º - Os recursos para o credito suplementar  advêm da anulação parcial de acordo com inciso III, do parágrafo 1º do art. 43 da Lei 4.320 de 17 de março de 1964, das seguintes Dotações Orçamentárias:

SECRETARIA DE GOVERNO E COORDENAÇÃO GERAL

P.T.: 0204.03070232.024

3132.02 – Outros Serviços e Encargos

fls. 41

R$ 200.000,00

SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

P.T.: 0302.03070202.032

3120.06 – Material de Consumo

fls. 73

R$ 100.000,00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3232.02 – Outros Serviços e Encargos

fls. 88

R$ 100.000,00

SECRETARIA DE SAÚDE

0501.13754282.051

3120.04 – Material de Consumo

fls.112

R$ 100.000,00

SECRETARIA DE FAZENDA

P.T.: 0601.03080202.062

3120.02 – Material de Consumo

fls.189

R$ 100.000,00

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO

P.T.: 0702.10603252.072

3132.01 – Outros Serviços e Encargos

fls.242

R$ 100.000,00

P.T.: 0703.10603252.073

3120.03 – Material de Consumo

fls.247

R$ 100.000,00

                                                                            Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 673

DIA: 13/11/2000